
LIA-praktikant till marknadsavdelningen på Multeral

Vår digitala affär befinner sig i ett expansivt skede och vi letar nu efter en LIA- praktikant 
som vill lära sig mer om e-handel och marknadsföring.

Arbetsuppgifter
Som LIA-praktikant har du en bred och lärorik roll med fokus på e-handel. Tillsammans med marknads-
teamet får du bland annat vara med och berika hemsidan med artiklar och ta fram och implementera en 
strategi för arbete med sociala medier. Arbetsuppgifterna kan till exempel vara: 

Vi söker dig som

• Studerar en eftergymnasial utbildning inom marknadsföring, media eller kommunikation och söker 
en LIA-praktik under hösten 2024 i samband med dina studier.

• Är intresserad av e-handel och B2B-affären.

Om Multeral 
Vi förser några av världens starkaste varumärken med restaurangutrustning och kaffemaskiner från 
branschledande tillverkare. Bland våra kunder finns McDonalds, Max Burgers, Burger King, Preem, Circle 
K, Ica, 7-eleven med flera. Hos oss arbetar runt 60 personer som utgår från något av våra kontor i Öre-
bro, Stockholm och Göteborg.

Intresserad?
Skicka CV och ett personligt brev till marcus.helsing@multeral.se senast 28 juni 2024. Märk din ansökan 
med ”LIA-praktikant”. Skicka gärna in din ansökan snarast eftersom urval och intervjuer sker löpande 
och tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdag.

Övrig information 
Detta är en praktikplats med placering på vårt kontor i Tyresö söder om Stockholm. Frågor om praktik-
platsen besvaras av Marcus på marcus.helsing@multeral.se. Vi undanbeder oss vänligen men bestämt 
direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 

Multeral utrustar det professionella köket. Det har vi gjort i mer än 40 år nu. Bland våra kunder hittar 
du flera av världens starkaste varumärken inom både snabbmats- och restaurangbranschen. Lyxkrog, 
fastfood eller storkök – med ett av marknadens bredaste sortiment och en serviceavdelning som täcker 
hela landet levererar vi det du kräver av ditt kök. Och lite till. Det vågar vi lova.

Multeral AB                                                                                                                                              
www.multeral.se                                                                                                                                               
010-761 04 00 

• Uppdatera hemsida med texter, bilder och manualer
• Skapa inlägg i sociala medier 
• Skriva sökmotoroptimerade texter
• Skapa och följa upp digitala kampanjer tillsammans med kollegor


